[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАШТАГОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  «_14_»  мая   2012 г.   №  _390-п__

О внесении  дополнений  в перечень, утвержденный постановлением Администрации Таштагольского района от
23.06.2008 года № 49 «Об утверждении перечня целевого муниципального имущества  Таштагольского района для передачи в аренду субъектам малого   и среднего  предпринимательства»
      Руководствуясь Федеральными Законами  Российской Федерации от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 22.07.2008 г. №159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого  и среднего предпринимательства,  и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  от 24.07.2007 N 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации",  уставом муниципального образования  Таштагольский   муниципальный район,    и  в целях создания благоприятных условий для развития малого и среднего предпринимательства Таштагольского муниципального района:
1. Утвердить  представленные Комитетом по управлению муниципальным имуществом Таштагольского муниципального района дополнения в перечень целевого муниципального имущества Таштагольского района для передачи в аренду субъектам малого  и среднего  предпринимательства согласно приложению №1.
2. Настоящее постановление разместить  на официальной сайте  в сети «Интернет» и опубликовать в газете «Красная Шория».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Таштагольского района М.Н.Шульмина.

4.  Постановление  вступает в силу с момента его опубликования.
            Глава

     Таштагольского района                                                          В.Н.Макута
       Приложение № 1
                                                                                   к постановлению

                                                                                   администрации Таштагольского

муниципального района

                                                                                   от _____________2012 года № ____

Дополнения к перечню целевого муниципального имущества

для передачи в аренду субъектам малого

и среднего  предпринимательства
   “
	№

п/п

	Наименование объекта
	Адрес объекта
	Площадь, кв.м.
	Цели передачи

	62.
	Встроенное нежилое помещение
	Г. Таштагол,

 ул. Ноградская, 5
	54,8
	Торговля (продовольственные и непродовольственные товары)

	63.
	Встроенное нежилое помещение
	Пгт. Мундыбаш,

ул. Ленина, 29
	6,3
	Бытовое обслуживание

                                                                                                                 “